Otto de Cleve quondam domum cum suo fundo sitam in Busco ad locum 'die Aude Dijese (dg: retro hereditatem dicti O) in fine hereditatis dicti Ottonis inter hereditatem Henrici de Eijcke ex uno et inter hereditatem domini Johannis de Orten presbitri ex alio tendentem cum uno fine ad edificium lapideum dictum ghevel dicti domini Johannis et cum reliquo fine ad quendam palum ibidem fixum ut dicebat hereditarie supportavit domino Johanni de Orthen predicto ad opus Elizabeth filie quondam Ghevardi de Orten promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: tali condicione quod) #et quod ipse# dictus Otto non edificabit supra dictam suam hereditatem ibidem sitam nisi #+ {hier invoegen wat onder dit contract staat:} ad longitudinem I vel II vel III ligaturarum# contigue apud posteriorem finem domus (dg: post) anterioris dicti Ottonis et quod ipse Otto supra dictam suam hereditatem

1181 p. 220v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1181 p 220v 01 do 28-11-1398.

nec faciet aliquam latrinam nisi in (dg: ed) dictis edificiis a dicto Otto' imposterum (dg: apud) contigue iuxta posteriorem finem dicte sue domus anterioris ad longitudinem unius ligature vel II ligaturarum vel trium ligaturarum etc edificandis. Testes Ywijn et Moedel datum supra.

BP 1181 p 220v 02 do 28-11-1398.

Johannes Bijts van Hezewijc verkocht aan Sijmon Vos zvw Henricus Vos van Hezewijc een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Heeswijk te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd Noppen Akker, in Heeswijk, tussen Petrus Ghiben soen enerzijds en Johannes van Dordrecht anderzijds, (2) een huis en tuin, in Heeswijk, tussen voornoemde Petrus Ghiben soen enerzijds en Johannes Funsel anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Heeswijk, tussen voornoemde Petrus Ghiben soen enerzijds en voornoemde Johannes Funsel anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes Bijts de Hezewijc hereditarie vendidit Sijmoni Vos filio quondam Henrici Vos de Hezewijc hereditariam paccionem dimidii modii (dg: m) siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Hezewijc tradendam ex pecia terre dicta Noppen Acker sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem Petri Ghiben soen ex uno [et] inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis Funsel ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Funsel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.